
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ СТРЕЛЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
26 мая  2017 года                                                                                          № 9 
 
 
О внесении изменений в 
постановление администрации 
Стрелецкого сельского поселения 
от 24 февраля 2016 года № 6 «Об 
утверждении Административного  
регламента по предоставлению 
муниципальной услуги 
«Проведение аукциона по 
продаже земельного участка или 
аукциона на право заключения 
договора аренды земельного 
участка по инициативе 
гражданина или юридического 
лица, заинтересованных в 
предоставлении земельного 
участка, находящегося в 
муниципальной собственности 
или государственная 
собственность на который не 
разграничена, на территории 
Стрелецкого сельского поселения 
муниципального района 
«Красногвардейский район» 
 
 

 
Во исполнение Федерального закона от 28 декабря 2016 года № 471-ФЗ 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации и признании утратившими силу отдельных положений 
законодательных актов Российской Федерации», Федерального закона от 27 
июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных 
и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 9  Федерального закона «О 
прокуратуре Российской Федерации», администрация Стрелецкого сельского 
поселения п о с т а н о в л я е т: 

1.Внести в постановление администрации Стрелецкого сельского 
поселения 24 февраля 2016 года № 6 «Об утверждении Административного  



регламента по предоставлению муниципальной услуги «Проведение 
аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения 
договора аренды земельного участка по инициативе гражданина или 
юридического лица, заинтересованных в предоставлении земельного участка, 
находящегося в муниципальной собственности или государственная 
собственность на который не разграничена, на территории Стрелецкого 
сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» 
следующие изменения: 

1.1. Подпункт 1.13.3 пункта 1.13  раздела 1 «Общие положения» 
исключить. 

2.Постановление обнародовать в установленном порядке. 
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 
 
 
 
Глава администрации  
Стрелецкого сельского поселения                                              И.В. Жигулин 

 
 


